РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  41
от 03.07.2018г.

а.Джерокай
 О внесении изменений  в постановление №36 от 06.06.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Джерокайском сельском поселении на 2018-2020годы»

        На основании  протеста прокуратуры  Шовгеновского района от 25.06.2018г. №6-27-2018/1812 и руководствуясь Уставом МО «Джерокайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление №36 от 06.06.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Джерокайском сельском поселении на 2018-2020годы» следующие изменения:

1.1.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.  Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.».
2. Настоящее постановление обнародовать или разместить на официальном сайте администрации.

Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                              Ю.Н.Кагазежев
_1454746998